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DELL P2417H LED display 60,5 cm (23.8") 1920 x 1080 Pixel Full

HD LCD Schwarz

Marke : DELL

Produktname : P2417H

Artikel-Code: CW6Y7

- 60.45cm (23.8") Full HD 1920 x 1080 W-LED IPS

- 6ms, 16:9, 250cd/m?, 1000:1
- USB, VGA, DisplayPort

60.45cm (23.8") Full HD 1920 x 1080 W-LED IPS, 16:9, 250cd/m?, 16.78M, 6ms, 178°/178°, 1000:1
DELL P2417H LED display 60,5 cm (23.8") 1920 x 1080 Pixel Full HD LCD Schwarz:

Der Dell 24 Monitor | P2417H setzt véllig neue MaRstabe fir die Produktivitat am Arbeitsplatz ohne

Kompromisse bei Komfort und Benutzerfreundlichkeit.

- Speziell konzipiert fir Komfort und Benutzerfreundlichkeit: Mit einer vollstandigen Auswahl anpassbarer
Funktionen, schmalen Rahmen und vielseitigen Anschlussméglichkeiten.

- Verbessertes Anzeigeerlebnis: Die Funktionen Dell ComfortView und Easy Arrange machen das
Arbeiten dank der Anzeige klarer, scharfer Bilder mit ultraweitem Betrachtungswinkel weniger

anstrengend und effizienter.

- Zuverlassig und verantwortungsbewusst: Sorgenfrei dank Premium Panel-Service, Advanced Exchange
Service und einem umweltfreundlichen Design.

Bildschirm

Bildschirmdiagonale *
Display-Auflésung *

HD-Typ *

Natives Seitenverhaltnis *
Bildschirmtechnologie *
Panel-Typ *

Typ der Hintergrundbeleuchtung
Touchscreen *

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit

Bildschirmform *

Unterstltzte Grafik-Auflésungen
Seitenverhaltnis
Kontrastverhaltnis *
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Maximale Bildwiederholrate *
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays *
Pixel Abstand

Pixeldichte

Horizontaler Scanbereich
Vertikaler Scanbereich
Sichtbare GroRe (horizontal)
Sichtbare GroRe (vertikal)
Sichtbare GroRe (diagonal)
Farbskala

3D

Leistungen

NVIDIA G-SYNC *
AMD FreeSync *

60,5 cm (23.8")
1920 x 1080 Pixel
Full HD

16:9

LCD

IPS

W-LED

b4

250 cd/m?

6 ms

Flach

1920 x 1080 (HD 1080)
16:9

1000:1
4000000:1

60 Hz

178°

178°

16,78 Millionen Farben
0,275 x 0,275 mm
93 ppi

30 - 83 kHz

56 - 76 Hz

52,7 cm

29,6 cm

60,5 cm

82%

b4

X
X

Anschlisse und Schnittstellen
Stromeingang
Ergonomie

VESA-Halterung *
Panel-Montage-Schnittstelle
Kabelsperre-Slot *
Hoéhenverstellung *
Hoheneinstellung

Pivot

Pivot Winkel
Schwenkbar
Schwenkwinkelbereich
Neigungswinkelbereich
On-Screen-Display (OSD)
LED-Anzeigen
Neigungsverstellung

Leistung

Stromverbrauch (Standardbetrieb) *

Stromverbrauch (Standby) *
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)
Stromverbrauch (PowerSave)
AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Eingangsstrom

Jahrlicher Energieverbrauch

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei Lagerung
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung
Hohe bei Betrieb

v

100 x 100 mm
v

v

13 cm

0-90°

-45 - 45°
-5-21°

19w
03w
39W
03w
185W
100 - 240V
50 - 60 Hz
15A

25 kWh

0-40°C
-20-60 °C
10 - 80%
5-90%
0-5000m
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Multimedia

Eingebaute Lautsprecher *
Integrierte Kamera *

Design
Marktpositionierung *
Produktfarbe *
FuBfarbe
Zertifizierung

Anschliisse und Schnittstellen

USB-Version
Integrierter USB-Hub *
USB-Hub-Version
USB-Upstream-Porttyp

Anzahl der vorgeschalteten
Steckplatze

Anzahl der nachgeschalteten
Steckplatze vom Typ USB-A

Anzahl VGA (D-Sub) Anschllsse
DVI Anschluss

Anzahl HDMI-Anschliisse
Anzahl DisplayPort Anschllisse
Audioanschllsse
Kopfhdrerausgang *

X
X

Business
Schwarz
Schwarz/Silber
TCO, RoHS

2.0/3.2Gen1(3.1Gen 1)
v

3.2Gen1(3.1Gen1)
USB Typ-B

1

IS

Betriebsbedingungen
Hdhe bei Lagerung
Lieferumfang

Stander enthalten
Mitgelieferte Kabel
Schnellstartiibersicht

Gewicht und Abmessungen

Geratebreite (inkl. FuR)
Geratetiefe (inkl. FuR)
Geratehohe (inkl. FuR)
Breite (ohne StandfuR)
Tiefe (ohne StandfulR)
Héhe (ohne StandfuR)
Gewicht (ohne Stander)

Verpackungsdaten
Paketgewicht
Nachhaltigkeit
Nachhaltigkeitszertifikate
Thin Client

Thin Client installiert
Sonstige Funktionen
Display

Ein-/Ausschalter

TV Tuner integriert

Energieeffizienzklasse (alt)
Dell E-Value Code

0-12191m

v
AC, DisplayPort, USB, VGA
v

549,8 mm
180 mm
492,1 mm
549,8 mm
50,3 mm
326 mm
3,33 kg

7,63 kg

EPEAT Gold, ENERGY STAR

X

LED

v

b
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P2417H
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